

三. 投标产品分项报价表

序号	产品名称	品牌	规格型号	原产地及生产厂商	单位	数量	单价(元)	小计(元)
1	一体环保爆闪灯(核心产品▲)	海康威视	CXBG-K	国产 杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	60	2100.00	126000.00
2	环保卡口抓拍电警单元	海康威视	iDS-TCV900	国产 杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	25	11900.00	297500.00
3	环保卡口补光灯	海康威视	CXBG-2-1-PS-A-DS-TL2000A-L1-N	国产 杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	35	1500.00	52500.00
4	测速雷达	海康威视	ST-V11	国产 杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	18	7850.00	141300.00
5	违停布控球机	海康威视	DS-2SK8C144IMX-D/AR	国产 杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	2	9800.00	19600.00
6	信号机	科力	XHJ-CW-GA-KELI35	国产 安徽科力信息产业有限责任公司	台	1	29600.00	29600.00
7	线路检测器	祺民	Q-220-4g	国产 淮北市祺民机电科技有限公司	台	2	2550.00	5100.00
8	前端光纤交换机	海康威视	DS-3D707	国产 杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	60	190.00	11400.00
9	工业级网络主交换机	宇航光通	ZM8GS	国产 深圳市宇航光通科技有限公司	台	10	3700.00	37000.00
10	防水室外挂箱	海康威视	DS-TAC100-G	国产 杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	5	450.00	2250.00

11	信号线	津达	RVV 7*1.5MM	国产 天津正标津达线缆集团有限公司	米	1200	13.50	16200.00
12	信号线	津达	RVV 3*1.5MM	国产 天津正标津达线缆集团有限公司	米	1500	6.00	9000.00
13	电源线	津达	RVV 2*2.5MM	国产 天津正标津达线缆集团有限公司	米	1200	6.50	7800.00
14	网线	大华	DH-PFM1920I	浙江 浙江大华技术股份有限公司	箱	4	550.00	2200.00
15	井盖	定制	铸铁定制	国产 定制	个	15	450.00	6750.00
16	光纤跳线	定制	定制	国产 定制	个	30	10.00	300.00
17	光缆	天府江东	GYTA-12B	国产 四川 天府江东科技有限公司	米	1000	12.00	12000.00
18	双 P 开关	德力西	DZ47	国产 德力西集团	个	30	25.00	750.00
19	光纤配件	定制	定制	国产 定制	个	30	20.00	600.00
20	插盘	德力西	五孔 16A	国产 德力西集团	个	26	20.00	520.00
合计（元）								778370.00

投标人电子签章：安徽省通信产业服务有限公司

备注：

1、表中所列货物为对应本项目需求的全部货物及所需附件购置费、包装费、运输费、人工费、保险费、安装调试费、各种税费、资料费、售后服务费及完成项目应有的全部费用。如有漏项或缺项，投标人承担全部责任。

2、表中须明确列出所投产品的货物名称、品牌、型号规格、原产地及生产厂商，否则可能导致投标无效。